



2013年5月31日 株式会社モビリティランド ツインリンクもてぎ

## 「第10回もてぎ7時間エンデューロ powered by ウイダーinゼリー」 開催 6月1日(土)よりエントリー開始のご案内



森の中のモビリティテーマパークツインリンクもてぎ (栃木県茂木町)は2013年9月28日(土)、9月29日(日)の2日間、自転車の祭典「もてぎ7時間エンデューロ powered by ウイダーinゼリー」を開催いたします。6月1日(土)よりエントリーを開始いたしますのでご案内いたします。

■もてぎ7時間エンデューロとは?

MotoGP日本グランプリをはじめ、様々なレースが開催されるツインリンクもてぎの国際レーシングコースを舞台に、2・3・4・6・7時間で繰り広げられる耐久レースです。ロードバイクやクロスバイクなど様々な自転車でご家族や仲間と一緒にお楽しみいただけます。

## 未経験者・初心者でも安心

もてぎ7時間エンデューロでは、初めてレースに参加する方でも安心してお楽しみいただけるように 様々な取り組みをしています。

●2時間エンデューロビギナーズクラス

エンデューロに参加する前に、プロのレクチャーを受けた後、模擬レースを体験。一通りレースの雰囲気を感じた後に、2時間エンデューロにチャレンジするカテゴリーです。 レース未経験者や初心者の方にでも安心してレースにご参加いただけます。

●併走ゼッケンシステム

コース走行に不安を感じる小学生には併走が可能です。

伴走者には通常のゼッケンとは別に、伴走用のゼッケンをつけていただきます。

※希望者は当日受付場にて配布。(1チーム1枚のみ)

●ライダーコンシェルジュ

当日はライダーコンシェルジュが随時コースをまわっています。レースに関することなど、お気軽に ご質問、お声掛けください。

## 開催概要

■イベント名称 第10回もてぎ7時間エンデューロ powered by ウイダーinゼリー

■開催日時 2013年9月28日(土)、29日(日) ■主催 もてぎ7時間エンデューロ実行委員会

■会場 ツインリンクもてぎ 国際レーシングコース(ロードコース4.8km) ■問い合わせ先 もてぎ7時間エンデューロ大会事務局03-6435-4374(ギャラップ内)

■参加資格 5歳以上

■エントリー募集期間 2013年6月1日(土)10:00~9月1日(日)23:59

http://motegi7h.jp/aki/ よりエントリーいただけます。

※各日定員(1800チーム/日)になり次第締め切らせていただきます。

※全ての種目において当日エントリーはございません。

■参加費 2時間 6,000円/3時間 8,000円~/4時間 8,000円~/

6時間 13,000円~/7時間 13,000円~/

キッズ(5歳~小学校低学年)2,000円/キッズ(小学校高学年)3,000円

12月15日(日)開催のコースイベント「もてぎサーキットマラソン」のエントリーは7月1日(月)より開始いたします。詳細は後日ご案内いたします。

株式会社 モビリティランド

ツインリンクもてぎ